

Dodavatel:



Aleš Řičánek
Šrámkova 8
638 00 Brno 38

IČ: 74145444
 DIČ: CZ7207213816
 Mobil: -420604230526
 E-mail: aricanek@seznam.cz
 www.arpodlahy.cz

Odběratel:

IČ:

64327981

DIČ:

Základní škola Brno, Palackého třída,
příspěvková organizace
Palackého třída 343/68
612 00 Brno-Královo Pole

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00021**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 29.05.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na podlahářské práce

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Schody: 59 schodů	1	0,00		0,00	0%	0,00	0,00
Stržení stávající krytiny,přebroušení+vyšpravení boků+vyštěrkování +zábrany+akrylát+pene-, trace+práce +ruční přebrous stěrky+vyšátí a nalepení nového PVC+lepidlo	59 scho	650,00		38 350,00	21%	8 053,50	46 403,50
Dodání schod.hran+montáž a lepidlo , 54ks černá+12žlutá	66 ks	240,00		15 840,00	21%	3 326,40	19 166,40
Chodba+ podesty: 106m2	1	0,00		0,00	0%	0,00	0,00
Stržení stávající krytiny,odvoz a likvidace	106 m2	70,00		7 420,00	21%	1 558,20	8 978,20
Oprava podkladu(PRASKLINY,VÝTLUKY)akrylát kolem stěn+zábrany	1 x	4 000,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Přebroušení podkladu strojově +brus.materiál	106 m2	60,00		6 360,00	21%	1 335,60	7 695,60
Vysátí	106 m2	10,00		1 060,00	21%	222,60	1 282,60
Dodání penetrace + práce	106 m2	35,00		3 710,00	21%	779,10	4 489,10
Dodání stěrkovací hmoty	750 kg	25,00		18 750,00	21%	3 937,50	22 687,50
Vystěrkování	106 m2	80,00		8 480,00	21%	1 780,80	10 260,80
Dodání PVC Fatra NFS	200 M2	262,00		52 400,00	21%	11 004,00	63 404,00
Pokládká PVC na chodby a podesty	106 m2	120,00		12 720,00	21%	2 671,20	15 391,20
Dodání PVC soklu ,montáž a lepidlo	81,5 bm	45,00		3 667,50	21%	770,18	4 437,68
Dodání svařovací šňůry ,frézování a svaření za tepla(chodby+schody)	136 bm	50,00		6 800,00	21%	1 428,00	8 228,00
Součet položek				179 557,50		37 707,08	217 264,58
CELKEM K ÚHRADĚ							217 264,58

Vystavil: